
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r8871,Dostawa-materialow-biurowych-dla-jednostek-
organizacyjnych-RZGW-Gliwice.html
05.05.2024, 17:41

Dostawa materiałów biurowych dla
jednostek organizacyjnych RZGW
Gliwice

Przetarg nieograniczony
PDF
Drukuj
Powiadom
Schowek

Dostawa materiałów biurowych na potrzeby realizacji Projektu
„Modernizacja śluzy oraz sterowni na stopniu wodnym Krapkowice
wraz z przebudową awanportów”
Przejdź do postępowania głównego

Ogłaszający

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r8871,Dostawa-materialow-biurowych-dla-jednostek-organizacyjnych-RZGW-Gliwice.pdf
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r8871,Dostawa-materialow-biurowych-dla-jednostek-organizacyjnych-RZGW-Gliwice.print
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/notify/8871,dok.html?poz=postepowania-przetargow&drukuj=window
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/clipboard/8871,Dostawa-materialow-biurowych-dla-jednostek-organizacyjnych-RZGW-Gliwice.window
https://przetargi.wody.gov.pl/dokumenty/tmp/65b1ba081fa6d36.png
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r8868,Dostawa-materialow-biurowych-dla-jednostek-organizacyjnych-RZGW-Gliwice.html


Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach
Sienkiewicza 2
44-100 Gliwice

tel.32 777 49 94

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania
Postępowanie zakończone

Numer postępowania
GL.ROZ.2810.77.2021.MJ

Numer części
3

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Data publikacji
03.09.2021 13:00

Termin składania ofert
06.10.2021 10:00

Termin otwarcia ofert
06.10.2021 10:30

Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest dostawa pn.: „Dostawa materiałów biurowych dla
jednostek organizacyjnych RZGW Gliwice”

Zamówienie składa się z następujących części:

Część 1 - Dostawa materiałów biurowych na potrzeby realizacji Projektu



„Modernizacja jazów odrzańskich na odcinku w zarządzie RZGW Wrocław,
woj. opolskie - etap I”

Część 2 - Dostawa materiałów biurowych na potrzeby realizacji Projektu
„Modernizacja śluzy oraz sterowni na stopniu wodnym Januszkowice wraz
z przebudową awanportów”

Część 3 - Dostawa materiałów biurowych na potrzeby realizacji Projektu
„Modernizacja śluzy oraz sterowni na stopniu wodnym Krapkowice wraz
z przebudową awanportów”

Część 4 - Sukcesywna dostawa materiałów biurowych na potrzeby
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie - Regionalnego
Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach, Zarząd Zlewni Katowice

Część 5 - Dostawa materiałów biurowych na potrzeby Państwowego
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie - Regionalnego Zarządu
Gospodarki Wodnej w Gliwicach – Zarząd Zlewni Opole

Część 6 - Sukcesywna dostawa materiałów biurowych na potrzeby
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie - Regionalnego
Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach, Zarząd Zlewni Gliwice

Część 7 - Sukcesywna dostawa materiałów biurowych na potrzeby
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie - Regionalnego
Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach, RZGW Gliwice

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla danej części zamówienia zawiera Załącznik
Nr 1 do SWZ

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej
Wszystkie informacje dotyczące zamówienia znajdują się w dokumentach załączonych do
postępowania.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wszystkie informacje dotyczące zamówienia znajdują się w dokumentach załączonych do
postępowania.

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wszystkie informacje dotyczące zamówienia znajdują się w dokumentach załączonych do
postępowania.



Warunki realizacji umowy
Wszystkie informacje dotyczące zamówienia znajdują się w dokumentach załączonych do
postępowania.

Branże CPV

22816300-6 - Bloczki samoprzylepnych karteczek na notatki

30190000-7 - Różny sprzęt i artykuły biurowe

30191100-5 - Urządzenia do przechowywania akt

30192000-1 - Wyroby biurowe

30192100-2 - Gumki

30192130-1 - Ołówki

30197644-2 - Papier kserograficzny

Pliki do pobrania
Ogloszenie 2021-OJS171-444573-pl pdf, 213.85 KB

SWZ pdf, 993.67 KB

Zalacznik_nr_1_-_OPZ zip, 428.63 KB

Zalacznik_nr_2_-_Wzor_formularza_Oferty_ docx, 94.47 KB

Zalacznik_Nr_3_-_Wzor_JEDZ doc, 192.5 KB

Zalacznik_nr_4_-_Oswiadczenie_Grupa_Kapitalowa docx, 75.06 KB

Zalacznik_nr_5_-_Wzory Umow zip, 673.01 KB

Zalacznik_nr_6_-_Oswiadczenie_o_aktualnosci_informacji docx, 76.1 KB

Zalacznik_nr_7_-_Formularze cenowe zip, 278.94 KB

Zalacznik_Nr_8_-_Wykaz_dostaw docx, 53.03 KB

Wyjaśnienia treści SWZ 05.10.2021 pdf, 186.92 KB
Dodano po publikacji w dniu 05.10.2021 14:04:00

Wzor_zobowiazania_podmiotu_trzeciego_wraz_z_oswiadczeniami_wstepnymi docx, 76.13 KB
Dodano po publikacji w dniu 05.10.2021 14:04:00

Informacja z otwarcia ofert pdf, 3.89 MB
Dodano po publikacji w dniu 06.10.2021 14:50:02

Informacja o wyborze oferty cześć 1, 2, 3, 4, 5 pdf, 238.55 KB
Dodano po publikacji w dniu 28.10.2021 13:44:35

Informacja o wyborze oferty cześć 6, 7 pdf, 160.86 KB
Dodano po publikacji w dniu 03.11.2021 12:49:35

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/43925,Ogloszenie-2021-OJS171-444573-pl.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/43925,Ogloszenie-2021-OJS171-444573-pl.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/43926,SWZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/43926,SWZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/43927,Zalaczniknr1-OPZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/43927,Zalaczniknr1-OPZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/43936,Zalaczniknr2-WzorformularzaOferty.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/43936,Zalaczniknr2-WzorformularzaOferty.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/43937,ZalacznikNr3-WzorJEDZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/43937,ZalacznikNr3-WzorJEDZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/43938,Zalaczniknr4-OswiadczenieGrupaKapitalowa.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/43938,Zalaczniknr4-OswiadczenieGrupaKapitalowa.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/43939,Zalaczniknr5-Wzory-Umow.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/43939,Zalaczniknr5-Wzory-Umow.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/43940,Zalaczniknr6-Oswiadczenieoaktualnosciinformacji.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/43940,Zalaczniknr6-Oswiadczenieoaktualnosciinformacji.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/43941,Zalaczniknr7-Formularze-cenowe.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/43941,Zalaczniknr7-Formularze-cenowe.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/43949,ZalacznikNr8-Wykazdostaw.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/43949,ZalacznikNr8-Wykazdostaw.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/48640,Wyjasnienia-tresci-SWZ-05102021.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/48640,Wyjasnienia-tresci-SWZ-05102021.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/48641,Wzorzobowiazaniapodmiotutrzeciegowrazzoswiadczeniamiwstepnymi.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/48641,Wzorzobowiazaniapodmiotutrzeciegowrazzoswiadczeniamiwstepnymi.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/48839,Informacja-z-otwarcia-ofert.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/48839,Informacja-z-otwarcia-ofert.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/52381,Informacja-o-wyborze-oferty-czesc-1-2-3-4-5.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/52381,Informacja-o-wyborze-oferty-czesc-1-2-3-4-5.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/53091,Informacja-o-wyborze-oferty-czesc-6-7.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/53091,Informacja-o-wyborze-oferty-czesc-6-7.html


Komunikaty zamawiającego
Data

Opublikowane przez

Treść

05.10.2021 14:05:07

Michał Janocha

Zamawiający zamieścił w załącznikach postępowania - Wyjaśnienia treści SWZ 05.10.2021

Informacja

Postępowanie zakończone

Jestem nowym użytkownikiem i chcę korzystać z usług
serwisu.

 Zarejestruj się

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

 Szybka rejestracja

Posiadam już konto
E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder


Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.

Przypomnij hasło Ponownie wyślij link aktywacyjny 

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/passrecover?module=auctions
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register/activate,Ponownie-wyslij-link-aktywacyjny.html?module=auctions

	login: 
	pass: 
	zapamietaj: Off
	zaloguj: 


